様式第１号（第７条関係）

 見附市農業労働力支援補助金交付に係る委任状兼支援金交付申請書

令和  年  月  日

見附市長 様

見附市農業労働力支援補助金交付対象者の対象要件に該当することを誓約し、下記のとおり申請します。

記

○氏名等記入欄

フリガナ

住所

〒        －

氏  名

法 人 名

フリガナ

電 話 番 号
代表者氏名

○振込口座情報

金融機関名  支店名  預金種類 普通 ・ 当座

口座番号

フリガナ

口座名義人

①「個人情報の取扱い」について

私、及びその家族は、見附市農業労働力支援補助金を申請するにあたり、必要最低限の範囲で個人情報を使用する

ことについて同意します。

②営農の継続意向について

 令和６年度以降も農業経営を継続意向です。

③補助金の返還について

 補助金の交付対象となった事業内容について違反した場合、補助金の全部又は一部について、返還します。また、虚

偽の申請その他不正な行為により補助金の交付を受けたときも同様に返還します。

上記①～③の内容を確認した上で、交付申請をされる方は氏名もしくは、法人名と代表者氏名を自署してください。

（自署）

○添付書類 ※✔を記入すること

□ 農作業労働力確保支援等アプリの利用額がわかる資料（請求書、または、領収書）

□ 振込先口座通帳の写し（表紙裏面のコピー）